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PIANKA LETNIA PUP 750ML
PU1/750

Cena 26,13 zł

Numer katalogowy FC 15228

Kod producenta 00015228

Kod EAN 4006209152287

Producent FISCHER

Opis produktu
Wysokiej jakości pianka instalacyjna z adapterem wielorazowego użytku.

Zalety :

Adapter do wielokrotnego zamykania pozwala na ponowne używanie uprzednio otwieranej puszki, co wpływa na poprawę
funkcjonalności produktu.

Ergonomiczny uchwyt perfekcyjnie pasuje do ręki i ułatwia korzystanie z pianki.

Sprawdzona dźwiękochłonność na poziomie 60 dB spełnia standardy dla nowoczesnej izolacji akustycznej.

Piana montażowa fischer PU 750 jest idealna do wypełniania, izolacji i izolacji połączeń okien i wypełnień szczelin łączących
ościeżnic drzwiowych, elementów gotowych, połączeń ścian, przepustów ściennych i wnęk.

Zapewnia bardzo wysoką izolacyjność akustyczną spoin.

Pianka wężykowa PU 750 wyposażona jest w adapter, który umożliwia późniejsze wykorzystanie otwartych puszek.

Solidny zawór zapewnia najwyższe bezpieczeństwo przed zatorami i utratą gazu.

Zastosowania :

Izolowanie i wypełnianie szczelin wokół okien, parapetów i rolet.

Klejenie i uszczelnianie kręgów studziennych.

Izolowanie i wypełnianie w robotach dachowych i suchej zabudowie.

Izolowanie i wypełnianie gotowych wbudowanych elementów, połączeń ścian, przejść murowych i pustych
przestrzeniMateriały budowlane.

Łączy się do wszystkich standardowych materiałów budowlanych :

beton , warstwy anodowane , płyty gipsowo-kartonowe , drewno , cegły silikatowe , tworzywa sztuczne (nie PE, PP, Teflon,
silikony) , mury , metale z powłoką podkładową , tynk.

Jednoskładnikowa pianka poliuretanowa (PU).
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Klasa palności: B3.

Kolor: żółty.

Wydajność (wolne spienianie): ok. 40 l.

Temperatura otoczenia/podłoża podczas montażu: od +5°C do +30 °C.

Temperatura puszki podczas montażu: od +10°C do +30°C.

Zbyt zimną puszkę doprowadzić do temperatury pokojowej.

Zwilżyć powierzchnię przed użyciem piany.

Możliwość obróbki po ok. 45 minutach (w temp. +20°C).

Pełne utwardzenie po 24 godz.

Zachowuje odporność na temperatury w zakresie od -50°C do +90°C.

Grubość warstwy > 50 mm: nakładać piankę w kilku warstwach, każda warstwę pozostawić do wyschnięcia a następnie
nawilżać.

Niezwłocznie po pełnym utwardzeniu piany należy zabezpieczyć ją przed działaniem promieni UV używając do tego np.: tynku,
farb.

Świeże ślady zanieczyszczenia pianką można natychmiast usunąć zmywaczem fischer PU.

Przechowywać w temp. od +10°C do +30 °C.
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